
 
 

 
 NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima 

CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 195889665 
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com 

 

Teresina (PI), 06 de Junho de 2022.          

    PREGÃO ELETRÔNICO 039/2022       

Proposta que faz NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 26.337.573/0001-07, Insc. Estadual: 19588966-5, Insc. Municipal: 4613953, sediada à Av. Dom 
Severino, 1643, Fátima, Teresina - PI, Rep. Legal: Isaías Félix do Nascimento, e-mail: nutrimaxhospitalar@outlook.com, Fone: 86 32321690 à(o) PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FLORIANO, Av. Eurípedes de Aguiar, 592 – Centro, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2022, Processo Administrativo n° 040.0000124/2022, com critério 
de julgamento menor preço por ITEM, Registro de preços para aquisição, parcelada e sob demanda, de alimentação enteral, leites e afins, para atender demandas oriundas de 
demandas especiais (ordens judiciais, requerimento do ministério público, defensoria pública e afins) em atendimento as necessidades da secretaria e fundo municipal de saúde 
do município de Floriano-PI, com abertura dia 31 de Maio de 2022 às 09:00 horas.  

 
 

 

 

 
            

Estamos de acordo com a lei que 
rege a mesma 

                   

LEITES, ALIMENTAÇÃO ENTERAL E AFINS  

ITEM ESPECIFICAÇÃO ANVISA FABRICANTE MARCA UND QUANT  VR. UNIT.   VR. TOTAL   

1 
APTAMIL ACTIVE 
800G  

665770084 
DANONE 

LTDA. 
DANONE - APTAMIL 800G LATA  100 

 R$      
103,21  

cento e 
três 

reais e 
vinte e 

um 
centavos 

 R$    
10.321,00  

dez mil, 
trezentos e 
vinte e um 

reais 

 

2 

APTAMIL PEPTI 
APRESENTAÇÃO 
LATA COM 400 G. 
(COM PREBIÓTIDEOS 
DHA E ARA 
NUCLEOTÍDEOS)  

665770098 
DANONE 

LTDA. 
DANONE - APTAMIL 400 G LATA 240 

 R$      
106,99  

cento e 
seis 

reais e 
noventa 
e nove 

centavos 

 R$    
25.677,60  

vinte e cinco 
mil, seiscentos 

e setenta e 
sete reais e 

sessenta 
centavos 

 

4 
PREGOMIN PEPTI 
APRESENTAÇÃO 
LATA COM 400 G. 

665770112 
DANONE 

LTDA. 
DANONE - PREGOMIN 400G LATA 240 

 R$      
166,93  

cento e 
sessenta 

e seis 

 R$    
40.063,20  

quarenta mil e 
sessenta e três 
reais e vinte 

 



 
 

 
 NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima 

CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 195889665 
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com 

reais e 
noventa 

e três 
centavos 

centavos 

6 

NEOCATE LCP 
APRESENTAÇÃO 
LATA 
COM 400 G. 

659300004 

SUPPORT 
PRODUTOS 

NUTRICIONAIS 
LTDA 

DANONE - NEOCATE LCP 400 G LATA  312 
 R$      

245,99  

duzentos 
e 

quarenta 
e cinco 
reais e 

noventa 
e nove 

centavos 

 R$    
76.748,88  

setenta e seis 
mil, setecentos 

e quarenta e 
oito reais e 

oitenta e oito 
centavos 

 

9 NEO FORTE L 400G 659300001 

SUPPORT 
PRODUTOS 

NUTRICIONAIS 
LTDA 

DANONE - NEO FORTE 400 G LATA  120 
 R$      

206,11  

duzentos 
e seis 
reais e 
onze 

centavos 

 R$    
24.733,20  

vinte e quatro 
mil, setecentos 
e trinta e três 
reais e vinte 

centavos 

 

VALOR   R$                          177.543,88   

VALOR TOTAL DA PROPOSTA  R$                          177.543,88   

            

cento e setenta e sete mil, quinhentos e quarenta e três reais e oitenta e oito centavos  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima 

CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 195889665 
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com 

Todos os impostos e demais encargos financeiros, como taxas, seguros e fretes já estão inclusos nos valores desta proposta. 
Condições de Pagamento: 
Conforme o Edital 

          

Local de Entrega: Conforme o 
Edital 

          

Prazo de Entrega: Conforme o 
Edital 

          

Validade da Proposta: 91 dias           

Procedência dos Produtos: 
Nacional/Importado 

          

Banco do Brasil           

Ag.: 3219-0  C/C.: 126704-3           

Declaramos aceitação plena das condições e termos do presente processo licitatório  

 
 
 
 
 

__________________________________ 
NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA 

Isaías Félix do Nascimento 
RG 670584-SSP/PI CPF: 274.441.803-00 

- Sócio– 
 


		2022-06-06T14:18:02-0300
	ISAIAS FELIX DO NASCIMENTO:27444180300
	Eu sou o autor deste documento




